
II Komunikatai

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI KOMUNIKATAI

Europos Komisija

2015/C 233/01 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7683 – Ardian France / GoldenTree Asset 
Management / Maxeda DIY Group) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2015/C 233/02 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7668 – Harng Central Department 
Store / KS Premium Holding) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2015/C 233/03 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7665 – Castleton / Morgan Stanley 
Global Oil Merchanting Unit) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2015/C 233/04 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7643 – CNRC / Pirelli) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2015/C 233/05 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7650 – Katara Hospitality / Starwood 
Hotel & Resorts Worldwide / Westin Excelsior Hotel) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

IV Pranešimai

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI

Europos Komisija

2015/C 233/06 Euro kursas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

(1) Tekstas svarbus EEE

Europos Sąjungos C 233
oficialusis leidinys

58  tomas
Leidimas
lietuvių  kalba Informacija ir pranešimai 2015  m.  liepos  17  d.

Turinys

LT



V Nuomonės

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

Europos investicijų bankas

2015/C 233/07 Kvietimas teikti paraiškas. Europos investicijų banko institutas skelbia naują EIBURS finansinės para
mos konkursą pagal programą „Žinios“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

KITI AKTAI

Europos Komisija

2015/C 233/08 Informacija apie tolesnius veiksmus dėl pateikto skundo, užregistruoto numeriu CHAP(2015) 227  . . . . . 7



II
(Komunikatai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI 
KOMUNIKATAI

EUROPOS KOMISIJA

Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.7683 – Ardian France / GoldenTree Asset Management / Maxeda DIY Group)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 233/01)

2015 m. liepos 9 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik anglų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo pašali
nus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių,

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32015M7683. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Bendrijos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.7668 – Harng Central Department Store / KS Premium Holding)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 233/02)

2015 m. liepos 9 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik anglų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo pašali
nus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių,

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32015M7668. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Europos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

2015 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 233/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt


Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.7665 – Castleton / Morgan Stanley Global Oil Merchanting Unit)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 233/03)

2015 m. liepos 3 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik anglų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo pašali
nus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių,

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32015M7665. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Europos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.7643 – CNRC / Pirelli)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 233/04)

2015 m. liepos 1 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik anglų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo pašali
nus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių,

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32015M7643. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Europos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

C 233/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 7 17

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt


Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.7650 – Katara Hospitality / Starwood Hotel & Resorts Worldwide / Westin Excelsior Hotel)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 233/05)

2015 m. liepos 7 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik anglų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo pašali
nus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių,

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32015M7650. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Europos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

2015 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 233/3

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt


IV

(Pranešimai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI

EUROPOS KOMISIJA

Euro kursas (1)

2015 m. liepos 16 d.

(2015/C 233/06)

1 euro =

Valiuta Valiutos kursas

USD JAV doleris 1,0867

JPY Japonijos jena 134,90

DKK Danijos krona 7,4617

GBP Svaras sterlingas 0,69810

SEK Švedijos krona 9,2787

CHF Šveicarijos frankas 1,0407

ISK Islandijos krona

NOK Norvegijos krona 8,8580

BGN Bulgarijos levas 1,9558

CZK Čekijos krona 27,116

HUF Vengrijos forintas 309,15

PLN Lenkijos zlotas 4,1084

RON Rumunijos lėja 4,4274

TRY Turkijos lira 2,8840

AUD Australijos doleris 1,4713

Valiuta Valiutos kursas

CAD Kanados doleris 1,4070
HKD Honkongo doleris 8,4229
NZD Naujosios Zelandijos doleris 1,6674
SGD Singapūro doleris 1,4854
KRW Pietų Korėjos vonas 1 248,24
ZAR Pietų Afrikos randas 13,4938
CNY Kinijos ženminbi juanis 6,7496
HRK Kroatijos kuna 7,5915
IDR Indonezijos rupija 14 548,21
MYR Malaizijos ringitas 4,1311
PHP Filipinų pesas 49,165
RUB Rusijos rublis 61,9145
THB Tailando batas 37,187
BRL Brazilijos realas 3,4219
MXN Meksikos pesas 17,1981
INR Indijos rupija 69,0173

(1) Šaltinis: valiutų perskaičiavimo kursai paskelbti ECB.

C 233/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 7 17



V
(Nuomonės)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

EUROPOS INVESTICIJŲ BANKAS

Kvietimas teikti paraiškas. Europos investicijų banko institutas skelbia naują EIBURS finansinės 
paramos konkursą pagal programą „Žinios“

(2015/C 233/07)

Europos investicijų banko institutas institucinius santykius su universitetais dažniausiai palaiko įgyvendindamas pro
gramą „Žinios“ (angl. Knowledge Programme), kurią sudaro dvi programos:

— EIBURS (angl. EIB Universities Research Sponsorship) – universitetų mokslinių tyrimų rėmimo programa,

— STAREBEI (pranc. STAges de REcherche BEI) – jaunųjų mokslininkų, dirbančių bendruose EIB ir universitetų projek
tuose, finansavimo programa.

Pagal EIBURS programą teikiamos dotacijos universitetų fakultetams arba mokslinių tyrimų centrams, susijusiems su ES 
valstybių narių, šalių kandidačių ar potencialių šalių kandidačių universitetais ir nagrinėjantiems Europos investicijų 
banką (EIB) labiausiai dominančias mokslinių tyrimų temas. EIB finansinė parama – iki 100 000 EUR per metus – kon
kurso būdu trejus metus iš eilės skiriama EIB pasirinktų sričių kompetencijos centrais pripažintiems suinteresuotiems 
universitetų fakultetams arba mokslinių tyrimų centrams. Konkursą laimėjusios paraiškos teikėjas privalės atlikti įvairius 
darbus, kurie bus įtraukti į sutartį su EIB.

2015–2016 mokslo metais pagal EIBURS programą skelbiamas konkursas teikti paraiškas viena nauja mokslinių 
tyrimų tema:

Kaip didelės organizacijos gali būti ir inovatyvios organizacijos?

Mokslinių tyrimų projekto tikslas – išnagrinėti, kaip jau įsitvirtinusios organizacijos galėtų geriausiai pasinaudoti projek
tais ir (arba) iniciatyvomis, kad sėkmingai įdiegtų radikalias inovacijas, o tada pasiūlyti būdus, priemones ir metodus 
šiems inovacijų projektams įgyvendinti.

Daugumos įsitvirtinusių organizacijų veikla grindžiama tuo, kad jos gali veiksmingai ir saugiai taikyti esamus procesus ir 
(arba) tik šiek tiek keisti turimus produktus ir paslaugas. Pokyčių ciklams vis labiau trumpėjant, organizacijoms gali tekti 
vis dažniau ieškoti alternatyvių metodų radikalesnėms inovacijoms ar pokyčiams įgyvendinti.

Šiame tyrime dėmesys turėtų būti sutelktas į tai, kad organizacijos, kurių pagrindiniai procesai yra nusistovėję, taip pat 
gali imtis radikalių inovacijų bei pokyčių. Mokslinis tyrimas turėtų būti nukreiptas į įgyvendinimą – kaip įsitvirtinusios 
organizacijos galėtų kuo geriau įgyvendinti tuos pokyčius, jei priimamas sprendimas jų imtis? Tyrimu būtų nustatyti 
modeliai radikalioms inovacijoms ir pokyčiams įsitvirtinusiose organizacijose įgyvendinti. Vėliau jie būtų panaudoti kaip 
pagrindas teikiant pasiūlymus, kokių priemonių organizacija turėtų imtis tokioms inovacijoms įdiegti.

Pirmajame etape būtų peržiūrėti įvairūs radikalių inovacijų įsitvirtinusiose organizacijose modeliai, taip pat, remiantis 
empiriniais pavyzdžiais, veiksmingo jų įgyvendinimo patirtis.

Antrasis etapas būtų skirtas įvairiems įgyvendinimo metodams, taikomiems jau pasirinkus pageidaujamą strategiją ar 
rezultatą. Turėtų būti išnagrinėta:

— ar taikant konkrečius metodus geriau sekasi pasiekti konkrečius inovacijų rezultatus ir

— kiek organizacijos, veikdamos padedančius ir trukdančius veiksnius, gali prisidėti, kad būtų pasiektas pageidaujamas 
rezultatas, ir koks nekontroliuojamų išorės veiksnių ir atsitiktinumo vaidmuo.

2015 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 233/5



Be to, analizėje turėtų būti atsižvelgta į tokius veiksnius kaip bendrovės kultūra ir į platesnį verslo kontekstą.

Trečiajame etape turėtų būti remiamasi pirmųjų dviejų etapų įžvalgomis, sutelkiant pastangas į:

— kūrimą diagnostinių priemonių, kuriomis būtų nustatomi konkrečioms verslo rūšims tinkamiausi metodai konkre
čiam inovacijų tipui įgyvendinti; ir

— inovacijas diegti padedančias priemones, kuriomis organizacijos gali pasinaudoti, kad sėkmingai įgyvendintų įvairius 
inovacijų modelius.

Projekte gali būti numatyta ir papildoma veikla, kurią universiteto centras laiko svarbia norint sėkmingai atlikti mokslinį 
tyrimą ir skleisti informaciją apie jo rezultatus, pavyzdžiui:

— seminarų ir kitokios rezultatų platinimo veiklos organizavimas,

— duomenų bazių kūrimas ir

— apklausos.

Paraiškas anglų arba prancūzų kalba teikti iki 2015 m. rugsėjo 30 d. 24:00 val. (CET). Vėliau pateiktos paraiškos 
nebus nagrinėjamos. Paraiškas siųsti el. paštu:

institute@eib.org

Daugiau informacijos apie EIBURS atranką ir EIB institutą rasite svetainėje http://institute.eib.org/

C 233/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 7 17

mailto:institute@eib.org
http://institute.eib.org/


KITI AKTAI

EUROPOS KOMISIJA

Informacija apie tolesnius veiksmus dėl pateikto skundo, užregistruoto numeriu CHAP(2015) 227

(2015/C 233/08)

Europos Komisija gavo nemažai skundų dėl Vokietijos minimaliojo darbo užmokesčio įstatymo taikymo tarptautinio 
vežimo sektoriuje (žr. Patvirtinimas gavus skundą, Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 86, 2015 m. kovo 13 d., 16 p.).

Apsikeitusi informacija su Vokietijos valdžios institucijomis ir atlikusi išsamų Vokietijos priimtų priemonių teisinį verti
nimą, 2015 m. gegužės 19 d. Europos Komisija nusprendė prieš Vokietiją pradėti pažeidimo nagrinėjimo procedūrą (1) 
dėl vežimo sektoriui taikomo minimaliojo užmokesčio įstatymo. Vokietijos valdžios institucijos dabar turi per du mėne
sius atsakyti į Komisijos oficialiame įspėjime, kuris yra pirmasis pažeidimo nagrinėjimo procedūros etapas, pateiktus 
argumentus.

(1) 2015/2100

2015 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 233/7







ISSN 1977-0960 (elektroninis leidimas)
ISSN 1725-521X (popierinis leidimas)

LT


	Turinys
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7683 – Ardian France / GoldenTree Asset Management / Maxeda DIY Group) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 233/01)
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7668 – Harng Central Department Store / KS Premium Holding) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 233/02)
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7665 – Castleton / Morgan Stanley Global Oil Merchanting Unit) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 233/03)
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7643 – CNRC / Pirelli) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 233/04)
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.7650 – Katara Hospitality / Starwood Hotel & Resorts Worldwide / Westin Excelsior Hotel) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 233/05)
	Euro kursas 2015 m. liepos 16 d. (2015/C 233/06)
	Kvietimas teikti paraiškas. Europos investicijų banko institutas skelbia naują EIBURS finansinės paramos konkursą pagal programą „Žinios“ (2015/C 233/07)
	Informacija apie tolesnius veiksmus dėl pateikto skundo, užregistruoto numeriu CHAP(2015) 227 (2015/C 233/08)

